

【プレスリリース】

"ファン"が選ぶパチンコ・パチスロ大賞2023開催のご案内

2024年2月5日

一般社団法人 ぱちんこ広告協議会

http://paa.or.jp/



▲ "ファン"が選ぶパチンコ・パチスロ大賞2023 特設サイト

一般社団法人 ぱちんこ広告協議会(事務局/東京都 千代田区、理事長 嶋田 崇、以下 PAA と略)では、 全国のパチンコ・パチスロファンの声を集め、業界 内外に発信していくことを目的に、第7回目「"ファ ン"が選ぶパチンコ・パチスロ大賞2023」を開 催します。

ファンのみなさまのウェブ投票により2023年に 導入・設置されたパチンコ・パチスロ機から、その 年を代表する機種を決定いたします。

今回も"ファン"が選ぶパチンコ・パチスロ大賞 2023アンバサダーが投票を盛り上げます。ま た、投票いただいたファンには投票受付期間終了後、各種賞品が当たる抽選も行います。

記

■名 "ファン"が選ぶ パチンコ・パチスロ大賞2023

■概 パチンコ、パチスロそれぞれ、2023年1月~12月に販売・設置された全ての機

種を対象に、ファン投票により大賞および入賞機種を決定。

■投票方法 WEB サイトでの投票

1メールアドレスにつきパチンコ、パチスロそれぞれ1回投票いただけます。

■投票期間 2024年2月5日 ~3月10日

■発 2024年3月中旬(予定)

URL https://paa-award.com/2023/

■問合せ info-award@paa.or.jp

※公式 X/ "ファン" が選ぶパチンコ・パチスロ大賞 2023 @paapsaward

PAA @PAAFanMedia

以上

【一般社団法人 ぱちんこ広告協議会 概要】

2016年5月27日設立。嶋田 崇理事長。1. ぱちんこ業界の諸問題に積極的に関わりを持ち、広告に関して対 2. ファンとぱちんこ業界をつなぐパイプとして、ファン拡大に寄与する 応及び意義を浸透させる 理の理解向上と広告の信頼性の向上を目指す、の三つを目的とし、ファン向けメディア、広告会社などが参加し、 様々な活動を行っている。 会員企業68社(2024年2月現在)。

■本件に関するお問い合わせ

一般社団法人 ぱちんこ広告協議会 担当:酒井誠外 MAIL: info-award@paa.or.jp

〒101-0021 東京都千代田区外神田 6-12-3 ビッグウエストビル 3 号館 7 階 TEL: 03-6426-2867